
Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (71) 3.0 km  20 Hm 27 P
1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)

21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

1 Daniel Hubmann 15:28 0:32 1:00 1:46 2:02 2:31 3:19 3:48 4:25 4:35 5:33 5:59 6:18 7:06 7:16 8:07 8:50 9:29 10:03 10:13 10:22
OL Regio Wil 0:32 0:28 0:46 0:16 0:29 0:48 0:29 0:37 0:10 0:58 0:26 0:19 0:48 0:10 0:51 0:43 0:39 0:34 0:10 0:09

10:42 10:58 12:16 13:18 13:40 14:34 15:30 15:28 1:24 2:48 13:05
0:20 0:16 1:18 1:02 0:22 0:54 0:56 *63 *58 *83

2 Matthias Kyburz 16:24 0:34 0:58 1:43 1:57 2:26 3:15 3:43 4:31 4:41 5:52 6:16 6:35 7:25 7:34 8:33 9:19 9:59 10:32 10:41 10:50
OLK Fricktal 0:34 0:24 0:45 0:14 0:29 0:49 0:28 0:48 0:10 1:11 0:24 0:19 0:50 0:09 0:59 0:46 0:40 0:33 0:09 0:09

11:10 11:25 12:42 13:49 14:17 15:31 16:25 16:24
0:20 0:15 1:17 1:07 0:28 1:14 0:54

3 Martin Hubmann 16:43 0:34 1:00 1:52 2:08 2:38 3:30 4:02 4:42 4:51 6:03 6:28 6:48 7:42 7:53 8:49 9:37 10:19 10:54 11:04 11:14
OL Regio Wil 0:34 0:26 0:52 0:16 0:30 0:52 0:32 0:40 0:09 1:12 0:25 0:20 0:54 0:11 0:56 0:48 0:42 0:35 0:10 0:10

11:35 11:52 13:11 14:23 14:46 15:45 16:43 16:43 1:29
0:21 0:17 1:19 1:12 0:23 0:59 0:58 0:00 *63

4 Manuele Ren 16:53 0:34 0:57 1:43 1:59 2:28 3:20 3:51 4:23 4:32 5:32 5:58 6:20 7:13 7:24 8:24 9:09 9:50 10:24 10:35 10:45
- 0:34 0:23 0:46 0:16 0:29 0:52 0:31 0:32 0:09 1:00 0:26 0:22 0:53 0:11 1:00 0:45 0:41 0:34 0:11 0:10

11:06 11:31 12:56 14:06 14:28 15:58 16:55 16:53
0:21 0:25 1:25 1:10 0:22 1:30 0:57

5 Reto Egger 16:54 0:33 0:58 1:48 2:04 2:33 3:27 3:58 4:38 4:48 5:51 6:17 6:38 7:34 7:45 8:44 9:33 10:15 10:52 11:04 11:13
OLK Rafzerfeld 0:33 0:25 0:50 0:16 0:29 0:54 0:31 0:40 0:10 1:03 0:26 0:21 0:56 0:11 0:59 0:49 0:42 0:37 0:12 0:09

11:35 11:52 13:18 14:23 14:45 15:58 16:55 16:54
0:22 0:17 1:26 1:05 0:22 1:13 0:57

6 Andreas Rüedlinger 17:46 0:33 0:56 1:49 2:05 2:39 3:35 4:08 4:51 5:01 6:06 6:34 6:55 7:52 8:03 9:06 9:56 10:42 11:18 11:29 11:39
OLK Rafzerfeld 0:33 0:23 0:53 0:16 0:34 0:56 0:33 0:43 0:10 1:05 0:28 0:21 0:57 0:11 1:03 0:50 0:46 0:36 0:11 0:10

12:05 12:21 13:47 14:58 15:23 16:46 17:47 17:46
0:26 0:16 1:26 1:11 0:25 1:23 1:01

7 Janis Gächter 18:24 0:34 1:04 1:51 2:06 2:35 3:29 4:01 4:54 5:03 6:22 6:49 7:20 8:15 8:26 9:27 10:10 10:50 11:23 11:35 11:46
OL Zimmerberg 0:34 0:30 0:47 0:15 0:29 0:54 0:32 0:53 0:09 1:19 0:27 0:31 0:55 0:11 1:01 0:43 0:40 0:33 0:12 0:11

12:11 12:35 13:50 15:11 15:35 17:25 18:26 18:24 1:29 14:57
0:25 0:24 1:15 1:21 0:24 1:50 1:01 *63 *83

8 Nicolas Mohn 18:42 0:35 1:01 1:51 2:07 2:40 3:34 4:06 4:57 5:07 6:27 6:56 7:24 8:24 8:36 9:41 10:38 11:25 12:03 12:15 12:27
OLC Kapreolo 0:35 0:26 0:50 0:16 0:33 0:54 0:32 0:51 0:10 1:20 0:29 0:28 1:00 0:12 1:05 0:57 0:47 0:38 0:12 0:12

12:52 13:14 14:45 16:00 16:28 17:35 18:43 18:42
0:25 0:22 1:31 1:15 0:28 1:07 1:08

9 Janis Hutzli 18:53 0:35 1:06 1:56 2:12 2:42 3:36 4:08 4:51 5:00 6:23 6:52 7:16 8:12 8:23 9:23 10:15 11:00 11:39 11:53 12:03
OL Regio Wil 0:35 0:31 0:50 0:16 0:30 0:54 0:32 0:43 0:09 1:23 0:29 0:24 0:56 0:11 1:00 0:52 0:45 0:39 0:14 0:10

12:33 12:52 14:19 15:40 16:06 17:43 18:52 18:53
0:30 0:19 1:27 1:21 0:26 1:37 1:09 0:01

10 Jonas Ludwig 19:05 0:35 1:07 2:03 2:20 2:56 4:00 4:35 5:18 5:29 6:40 7:11 7:34 8:35 8:47 9:50 10:43 11:32 12:11 12:23 12:34
OLG Stäfa / OL Regio Wil 0:35 0:32 0:56 0:17 0:36 1:04 0:35 0:43 0:11 1:11 0:31 0:23 1:01 0:12 1:03 0:53 0:49 0:39 0:12 0:11

12:59 13:19 14:55 16:11 16:40 17:52 19:05 19:05
0:25 0:20 1:36 1:16 0:29 1:12 1:13 0:00

11 Renato Winteler 19:10 0:37 1:14 2:07 2:24 2:58 3:58 4:32 5:24 5:33 6:43 7:12 7:39 8:39 8:52 9:57 10:47 11:34 12:14 12:27 12:37
OLG Welsikon/thurgorienta 0:37 0:37 0:53 0:17 0:34 1:00 0:34 0:52 0:09 1:10 0:29 0:27 1:00 0:13 1:05 0:50 0:47 0:40 0:13 0:10

13:01 13:19 14:58 16:16 16:43 17:52 18:58 19:10 1:43 16:01
0:24 0:18 1:39 1:18 0:27 1:09 1:06 0:12 *63 *83

12 Daniel Rohr 19:16 0:37 1:10 2:05 2:22 2:57 3:57 4:32 5:16 5:28 6:56 7:25 7:48 8:51 9:04 10:10 11:03 11:51 12:32 12:44 12:55
OL Zimmerberg 0:37 0:33 0:55 0:17 0:35 1:00 0:35 0:44 0:12 1:28 0:29 0:23 1:03 0:13 1:06 0:53 0:48 0:41 0:12 0:11

13:20 13:39 15:12 16:37 17:03 18:06 19:15 19:16
0:25 0:19 1:33 1:25 0:26 1:03 1:09 0:01



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (71) 3.0 km  20 Hm 27 P (Forts.)

1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)
21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

13 Lukas Lombriser 19:35 0:39 1:05 1:59 2:16 2:51 3:47 4:23 5:08 5:19 7:01 7:29 8:00 8:58 9:11 10:17 11:08 11:56 12:37 12:50 13:02
OLG Basel 0:39 0:26 0:54 0:17 0:35 0:56 0:36 0:45 0:11 1:42 0:28 0:31 0:58 0:13 1:06 0:51 0:48 0:41 0:13 0:12

13:26 13:49 15:21 16:45 17:11 18:26 19:34 19:35 6:20
0:24 0:23 1:32 1:24 0:26 1:15 1:08 0:01 *39

14 Timon Burkhart 20:25 0:35 1:02 1:56 2:12 2:44 3:41 4:17 5:28 5:40 7:06 7:37 8:08 9:20 9:32 10:47 11:49 12:38 13:20 13:34 13:45
OL Regio Wil 0:35 0:27 0:54 0:16 0:32 0:57 0:36 1:11 0:12 1:26 0:31 0:31 1:12 0:12 1:15 1:02 0:49 0:42 0:14 0:11

14:10 14:29 16:11 17:32 18:01 19:15 20:25 20:25 0:29
0:25 0:19 1:42 1:21 0:29 1:14 1:10 0:00 *31

15 Philip Bruggmann 20:37 0:40 1:16 2:22 2:40 3:17 4:23 5:00 5:56 6:07 7:20 7:52 8:21 9:28 9:43 10:54 11:48 12:38 13:24 13:37 13:49
OL Amriswil 0:40 0:36 1:06 0:18 0:37 1:06 0:37 0:56 0:11 1:13 0:32 0:29 1:07 0:15 1:11 0:54 0:50 0:46 0:13 0:12

14:16 14:45 16:23 17:47 18:15 19:29 20:37 20:37 1:52
0:27 0:29 1:38 1:24 0:28 1:14 1:08 0:00 *63

16 Tobias Grätzer 20:58 0:35 1:06 2:04 2:22 2:57 4:00 4:38 5:25 5:35 7:14 7:46 8:15 9:35 9:48 10:58 11:56 12:48 13:30 13:44 13:55
OLG Galgenen 0:35 0:31 0:58 0:18 0:35 1:03 0:38 0:47 0:10 1:39 0:32 0:29 1:20 0:13 1:10 0:58 0:52 0:42 0:14 0:11

14:21 14:41 16:19 17:59 18:27 19:42 20:58 20:58
0:26 0:20 1:38 1:40 0:28 1:15 1:16 0:00

17 Daniel Burkhart 21:23 0:41 1:15 2:12 2:29 3:05 4:04 4:39 5:29 5:41 7:26 7:54 8:19 9:23 9:38 10:55 11:49 12:37 13:19 13:34 13:44
OL Regio Wil 0:41 0:34 0:57 0:17 0:36 0:59 0:35 0:50 0:12 1:45 0:28 0:25 1:04 0:15 1:17 0:54 0:48 0:42 0:15 0:10

14:41 15:25 17:02 18:26 18:57 20:07 21:22 21:23 0:35
0:57 0:44 1:37 1:24 0:31 1:10 1:15 0:01 *31

18 Andrin Benz 21:39 0:39 1:14 2:11 2:32 3:09 4:14 4:51 5:40 5:51 7:28 8:02 8:29 9:37 9:50 11:07 12:09 13:07 13:53 14:08 14:20
OLG St. Gallen/App. 0:39 0:35 0:57 0:21 0:37 1:05 0:37 0:49 0:11 1:37 0:34 0:27 1:08 0:13 1:17 1:02 0:58 0:46 0:15 0:12

14:49 15:16 17:03 18:39 19:05 20:21 21:38 21:39
0:29 0:27 1:47 1:36 0:26 1:16 1:17 0:01

19 Sandro Bauer 22:03 0:40 1:17 2:19 2:38 3:27 4:30 5:08 5:56 6:08 7:48 8:16 8:44 9:54 10:23 11:31 12:23 13:11 13:52 14:06 14:31
- 0:40 0:37 1:02 0:19 0:49 1:03 0:38 0:48 0:12 1:40 0:28 0:28 1:10 0:29 1:08 0:52 0:48 0:41 0:14 0:25

15:02 15:24 17:30 18:59 19:26 20:44 22:02 22:03
0:31 0:22 2:06 1:29 0:27 1:18 1:18 0:01

20 Tobias Meier 22:16 0:53 1:27 2:29 2:50 3:32 4:40 5:19 6:25 6:39 7:58 8:47 9:15 10:24 10:38 11:52 12:50 13:40 14:26 14:41 14:55
OLC Winterthur 0:53 0:34 1:02 0:21 0:42 1:08 0:39 1:06 0:14 1:19 0:49 0:28 1:09 0:14 1:14 0:58 0:50 0:46 0:15 0:14

15:25 15:45 17:27 18:55 19:26 20:54 22:14 22:16 1:59 18:38
0:30 0:20 1:42 1:28 0:31 1:28 1:20 0:02 *63 *83

21 Mike Rechberger 22:21 0:36 1:10 2:07 2:24 2:58 4:02 4:39 5:34 5:45 7:17 7:49 8:18 9:25 9:56 11:11 12:08 13:31 14:14 14:28 14:39
thurgorienta 0:36 0:34 0:57 0:17 0:34 1:04 0:37 0:55 0:11 1:32 0:32 0:29 1:07 0:31 1:15 0:57 1:23 0:43 0:14 0:11

15:06 15:25 17:10 18:36 19:04 21:01 22:17 22:21 1:41 5:21 18:19
0:27 0:19 1:45 1:26 0:28 1:57 1:16 0:04 *63 *36 *83

22 Thomas Rusch 22:51 0:45 1:24 2:36 2:54 3:33 4:37 5:15 6:21 6:32 7:49 8:26 8:58 10:09 10:25 11:40 12:39 13:37 14:20 14:35 14:53
OL Regio Wil 0:45 0:39 1:12 0:18 0:39 1:04 0:38 1:06 0:11 1:17 0:37 0:32 1:11 0:16 1:15 0:59 0:58 0:43 0:15 0:18

15:20 15:56 17:44 19:35 20:05 21:31 22:48 22:51
0:27 0:36 1:48 1:51 0:30 1:26 1:17 0:03

23 Massimo Brida 22:58 0:40 1:19 2:20 2:40 3:33 4:42 5:25 6:29 6:41 8:23 8:56 9:24 10:34 10:48 12:14 13:17 14:11 14:55 15:09 15:22
OLC Winterthur 0:40 0:39 1:01 0:20 0:53 1:09 0:43 1:04 0:12 1:42 0:33 0:28 1:10 0:14 1:26 1:03 0:54 0:44 0:14 0:13

15:53 16:17 18:05 19:39 20:10 21:35 22:57 22:58
0:31 0:24 1:48 1:34 0:31 1:25 1:22 0:01

24 Andreas Meier 23:00 0:42 1:11 2:22 2:41 3:21 4:27 5:10 5:59 6:11 7:49 8:33 9:00 10:14 10:55 12:07 13:02 13:57 14:42 14:55 15:08
OLK Rafzerfeld 0:42 0:29 1:11 0:19 0:40 1:06 0:43 0:49 0:12 1:38 0:44 0:27 1:14 0:41 1:12 0:55 0:55 0:45 0:13 0:13

15:38 16:11 18:03 19:52 20:24 21:41 23:01 23:00 0:36 22:15
0:30 0:33 1:52 1:49 0:32 1:17 1:20 *31 *55



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (71) 3.0 km  20 Hm 27 P (Forts.)

1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)
21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

25 Rolf Reubi 23:02 0:53 1:32 2:31 2:49 3:29 4:38 5:16 6:11 6:23 8:20 8:51 9:20 10:46 11:01 12:14 13:15 14:09 14:55 15:11 15:37
thurgorienta 0:53 0:39 0:59 0:18 0:40 1:09 0:38 0:55 0:12 1:57 0:31 0:29 1:26 0:15 1:13 1:01 0:54 0:46 0:16 0:26

16:06 16:28 18:10 19:52 20:26 21:47 23:01 23:02 0:34 2:02
0:29 0:22 1:42 1:42 0:34 1:21 1:14 0:01 *31 *63

26 Roman Burkhart 23:07 0:42 1:19 2:24 2:44 3:23 4:27 5:08 6:24 6:37 8:11 8:44 9:14 10:24 11:35 12:44 13:41 14:35 15:19 15:33 15:47
0:42 0:37 1:05 0:20 0:39 1:04 0:41 1:16 0:13 1:34 0:33 0:30 1:10 1:11 1:09 0:57 0:54 0:44 0:14 0:14

16:17 16:38 18:27 20:05 20:32 21:56 23:09 23:07
0:30 0:21 1:49 1:38 0:27 1:24 1:13

26 Timon Aegler 23:07 0:43 1:17 2:16 2:34 3:11 4:20 5:00 5:53 6:04 7:38 9:02 9:29 10:34 10:47 12:00 12:57 13:49 14:34 14:47 14:59
OL Regio Wil 0:43 0:34 0:59 0:18 0:37 1:09 0:40 0:53 0:11 1:34 1:24 0:27 1:05 0:13 1:13 0:57 0:52 0:45 0:13 0:12

15:41 16:09 18:29 19:51 20:19 21:42 23:06 23:07 1:47 8:31
0:42 0:28 2:20 1:22 0:28 1:23 1:24 0:01 *63 *39

28 Beat Flühmann 23:26 0:40 1:18 2:23 2:43 3:22 4:24 5:00 6:00 6:14 7:54 8:29 8:55 10:10 10:24 11:42 12:40 13:33 14:20 14:36 14:48
OLG Pfäffikon/Weisslingen 0:40 0:38 1:05 0:20 0:39 1:02 0:36 1:00 0:14 1:40 0:35 0:26 1:15 0:14 1:18 0:58 0:53 0:47 0:16 0:12

15:16 15:39 17:26 19:04 19:36 21:57 23:22 23:26
0:28 0:23 1:47 1:38 0:32 2:21 1:25 0:04

29 Thomas Müller 23:27 0:40 1:09 2:09 2:25 3:03 4:05 4:42 6:38 6:52 8:26 8:57 9:46 11:26 11:40 12:48 13:44 14:37 15:21 15:35 15:47
OL Amriswil 0:40 0:29 1:00 0:16 0:38 1:02 0:37 1:56 0:14 1:34 0:31 0:49 1:40 0:14 1:08 0:56 0:53 0:44 0:14 0:12

16:21 16:45 18:28 20:12 20:41 22:05 23:25 23:27
0:34 0:24 1:43 1:44 0:29 1:24 1:20 0:02

30 Lukas Reichmuth 23:37 0:41 1:20 2:24 2:47 3:27 4:40 5:23 6:15 6:29 8:22 8:54 9:24 10:31 10:43 12:14 13:31 14:22 15:08 15:22 15:36
OLC Winterthur 0:41 0:39 1:04 0:23 0:40 1:13 0:43 0:52 0:14 1:53 0:32 0:30 1:07 0:12 1:31 1:17 0:51 0:46 0:14 0:14

16:04 16:26 18:11 20:00 20:28 22:18 23:35 23:37 1:53
0:28 0:22 1:45 1:49 0:28 1:50 1:17 0:02 *63

31 Thomas Moll 23:40 0:40 1:19 2:18 2:36 3:14 4:24 5:05 5:54 6:08 8:01 9:13 9:45 10:58 11:13 12:42 13:48 14:44 15:30 15:46 15:59
thurgorienta 0:40 0:39 0:59 0:18 0:38 1:10 0:41 0:49 0:14 1:53 1:12 0:32 1:13 0:15 1:29 1:06 0:56 0:46 0:16 0:13

16:31 16:52 18:46 20:20 20:51 22:10 23:36 23:40 0:32 1:50
0:32 0:21 1:54 1:34 0:31 1:19 1:26 0:04 *31 *63

32 Dav id Fröhlich 23:42 0:40 1:09 2:14 2:37 3:15 4:21 5:01 5:58 6:10 7:42 8:25 8:58 10:05 10:20 11:32 12:38 13:32 14:23 14:38 14:49
- 0:40 0:29 1:05 0:23 0:38 1:06 0:40 0:57 0:12 1:32 0:43 0:33 1:07 0:15 1:12 1:06 0:54 0:51 0:15 0:11

15:18 16:13 18:10 19:46 20:15 22:11 23:31 23:42
0:29 0:55 1:57 1:36 0:29 1:56 1:20 0:11

33 Christian Gerlach 23:48 1:40 2:22 3:39 3:57 4:36 5:43 6:22 7:25 7:38 9:04 9:56 10:24 11:30 11:46 13:11 14:13 15:10 15:59 16:15 16:27
thurgorienta 1:40 0:42 1:17 0:18 0:39 1:07 0:39 1:03 0:13 1:26 0:52 0:28 1:06 0:16 1:25 1:02 0:57 0:49 0:16 0:12

17:00 17:22 19:09 20:39 21:08 22:25 23:44 23:48 0:38
0:33 0:22 1:47 1:30 0:29 1:17 1:19 0:04 *31

34 Thomas Koblet 24:15 0:42 1:14 2:16 2:34 3:11 4:14 4:49 7:31 7:43 9:32 10:05 10:30 11:36 11:50 12:58 13:53 14:45 15:29 15:53 16:05
- 0:42 0:32 1:02 0:18 0:37 1:03 0:35 2:42 0:12 1:49 0:33 0:25 1:06 0:14 1:08 0:55 0:52 0:44 0:24 0:12

16:32 17:13 18:57 20:32 21:02 22:47 24:03 24:15 1:50
0:27 0:41 1:44 1:35 0:30 1:45 1:16 0:12 *63

35 Peter Grollmann 24:19 0:44 1:17 2:38 2:59 3:42 4:55 5:37 6:40 6:55 8:42 9:23 9:53 11:02 11:16 12:47 13:51 14:45 15:31 15:47 15:59
OL Regio Wil 0:44 0:33 1:21 0:21 0:43 1:13 0:42 1:03 0:15 1:47 0:41 0:30 1:09 0:14 1:31 1:04 0:54 0:46 0:16 0:12

16:32 16:54 19:00 20:58 21:29 22:51 24:15 24:19
0:33 0:22 2:06 1:58 0:31 1:22 1:24 0:04

36 Yanik Specker 24:41 0:40 1:09 2:08 2:25 3:03 4:16 4:58 5:47 5:58 7:31 8:44 9:23 10:36 10:54 12:26 13:27 14:25 15:22 15:38 15:50
OL Regio Wil 0:40 0:29 0:59 0:17 0:38 1:13 0:42 0:49 0:11 1:33 1:13 0:39 1:13 0:18 1:32 1:01 0:58 0:57 0:16 0:12

16:46 17:08 19:08 20:57 21:35 23:06 24:32 24:41
0:56 0:22 2:00 1:49 0:38 1:31 1:26 0:09



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (71) 3.0 km  20 Hm 27 P (Forts.)

1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)
21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

37 Ilian Flühmann 24:43 0:38 1:28 2:56 3:16 3:54 5:05 5:50 7:00 7:14 9:03 9:34 10:00 11:13 11:31 12:56 14:06 15:05 15:55 16:11 16:25
OLG Pfäffikon 0:38 0:50 1:28 0:20 0:38 1:11 0:45 1:10 0:14 1:49 0:31 0:26 1:13 0:18 1:25 1:10 0:59 0:50 0:16 0:14

16:57 17:37 19:33 21:13 21:42 23:17 24:40 24:43 8:23 20:45
0:32 0:40 1:56 1:40 0:29 1:35 1:23 0:03 *38 *83

38 Urs Widler 24:44 0:44 1:16 2:26 2:47 3:30 4:48 5:32 6:38 6:52 8:22 8:59 9:33 10:52 11:09 12:49 13:54 14:54 15:47 16:03 16:17
OLG Weisslingen 0:44 0:32 1:10 0:21 0:43 1:18 0:44 1:06 0:14 1:30 0:37 0:34 1:19 0:17 1:40 1:05 1:00 0:53 0:16 0:14

16:52 17:21 19:22 20:59 21:34 23:08 24:37 24:44 3:59
0:35 0:29 2:01 1:37 0:35 1:34 1:29 0:07 *58

39 Patrick Strasser 24:50 0:46 1:26 2:37 2:56 3:38 4:50 5:28 6:23 6:37 8:19 8:56 9:30 10:41 10:55 12:14 13:15 14:09 15:00 15:20 15:34
OLG Schaffhausen 0:46 0:40 1:11 0:19 0:42 1:12 0:38 0:55 0:14 1:42 0:37 0:34 1:11 0:14 1:19 1:01 0:54 0:51 0:20 0:14

16:06 16:37 18:39 20:21 20:54 23:06 24:35 24:50
0:32 0:31 2:02 1:42 0:33 2:12 1:29 0:15

40 Michael Bättig 24:58 0:39 1:16 2:20 2:45 3:27 4:44 5:26 6:28 6:43 8:50 9:24 9:56 11:17 11:32 12:59 14:08 15:10 16:03 16:19 16:33
Bättig Design 0:39 0:37 1:04 0:25 0:42 1:17 0:42 1:02 0:15 2:07 0:34 0:32 1:21 0:15 1:27 1:09 1:02 0:53 0:16 0:14

17:05 17:31 19:31 21:20 21:53 23:24 24:56 24:58
0:32 0:26 2:00 1:49 0:33 1:31 1:32 0:02

40 Christian Gysin 24:58 0:40 1:18 2:28 2:48 3:28 4:42 5:23 6:22 6:34 8:11 9:00 9:30 10:49 11:04 12:25 13:44 14:39 15:26 15:41 15:55
thurgorienta 0:40 0:38 1:10 0:20 0:40 1:14 0:41 0:59 0:12 1:37 0:49 0:30 1:19 0:15 1:21 1:19 0:55 0:47 0:15 0:14

16:28 16:53 18:58 20:42 21:15 23:27 24:56 24:58 20:25
0:33 0:25 2:05 1:44 0:33 2:12 1:29 0:02 *83

42 Jannis Riediker 25:03 0:37 1:17 2:22 2:42 3:23 4:41 5:24 6:31 6:46 8:41 9:25 9:52 11:14 11:31 13:05 14:18 15:31 16:27 16:43 16:57
thurgorienta 0:37 0:40 1:05 0:20 0:41 1:18 0:43 1:07 0:15 1:55 0:44 0:27 1:22 0:17 1:34 1:13 1:13 0:56 0:16 0:14

17:28 17:56 19:52 21:29 22:02 23:28 24:57 25:03 0:32 1:52 7:47
0:31 0:28 1:56 1:37 0:33 1:26 1:29 0:06 *31 *63 *39

43 Jörg Hubmann 25:13 0:44 1:28 2:42 3:05 3:54 5:09 5:52 6:46 7:04 8:31 9:23 9:55 11:14 11:33 12:57 14:04 15:08 15:57 16:12 16:29
OL Regio Wil 0:44 0:44 1:14 0:23 0:49 1:15 0:43 0:54 0:18 1:27 0:52 0:32 1:19 0:19 1:24 1:07 1:04 0:49 0:15 0:17

17:04 17:29 19:29 21:17 21:55 23:29 25:05 25:13
0:35 0:25 2:00 1:48 0:38 1:34 1:36 0:08

44 Emanuel Hörnlimann 25:38 0:39 1:10 2:42 3:02 3:44 4:56 5:37 6:34 6:47 8:32 9:07 9:40 10:52 11:07 12:25 13:32 14:38 15:29 15:55 16:11
OL Regio Wil 0:39 0:31 1:32 0:20 0:42 1:12 0:41 0:57 0:13 1:45 0:35 0:33 1:12 0:15 1:18 1:07 1:06 0:51 0:26 0:16

16:44 17:09 19:06 21:40 22:11 24:14 25:37 25:38
0:33 0:25 1:57 2:34 0:31 2:03 1:23 0:01

45 Manfred Dörsing 25:45 0:48 1:30 2:44 3:12 3:58 5:25 6:12 7:22 7:37 9:30 10:08 10:39 12:01 12:17 14:00 15:08 16:05 17:12 17:29 17:44
OL Amriswil 0:48 0:42 1:14 0:28 0:46 1:27 0:47 1:10 0:15 1:53 0:38 0:31 1:22 0:16 1:43 1:08 0:57 1:07 0:17 0:15

18:16 18:39 20:26 22:27 22:59 24:17 25:44 25:45 0:39
0:32 0:23 1:47 2:01 0:32 1:18 1:27 0:01 *31

46 Urs Wegmüller 25:52 0:42 1:17 2:24 2:45 3:30 4:45 5:29 7:34 7:47 9:17 10:05 10:38 11:53 12:09 13:44 14:46 15:52 16:41 16:57 17:19
thurgorienta 0:42 0:35 1:07 0:21 0:45 1:15 0:44 2:05 0:13 1:30 0:48 0:33 1:15 0:16 1:35 1:02 1:06 0:49 0:16 0:22

17:49 18:26 20:34 22:16 22:51 24:17 25:48 25:52
0:30 0:37 2:08 1:42 0:35 1:26 1:31 0:04

47 Yannick Widler 26:03 0:38 1:17 2:23 2:42 3:26 4:37 5:19 6:16 6:29 7:59 8:34 9:06 10:33 10:48 12:05 13:12 14:15 15:09 15:25 15:40
OLG Weisslingen 0:38 0:39 1:06 0:19 0:44 1:11 0:42 0:57 0:13 1:30 0:35 0:32 1:27 0:15 1:17 1:07 1:03 0:54 0:16 0:15

16:16 16:40 19:12 21:17 21:55 24:15 25:54 26:03
0:36 0:24 2:32 2:05 0:38 2:20 1:39 0:09

48 Julian Benz 26:21 0:43 1:23 2:32 2:55 3:43 5:03 5:52 6:52 7:06 8:42 9:18 9:52 11:10 11:27 12:59 14:12 15:26 16:36 16:53 17:09
OLG St. Gallen/App. 0:43 0:40 1:09 0:23 0:48 1:20 0:49 1:00 0:14 1:36 0:36 0:34 1:18 0:17 1:32 1:13 1:14 1:10 0:17 0:16

17:48 18:20 20:30 22:14 22:50 24:39 26:19 26:21 0:33 2:00
0:39 0:32 2:10 1:44 0:36 1:49 1:40 0:02 *31 *63



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (71) 3.0 km  20 Hm 27 P (Forts.)

1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)
21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

49 Töby Imhof 26:38 0:51 1:35 2:46 3:07 3:48 5:01 5:48 8:00 8:12 10:01 10:37 11:20 12:35 12:49 14:22 15:27 16:26 17:19 17:34 17:47
OL Regio Wil 0:51 0:44 1:11 0:21 0:41 1:13 0:47 2:12 0:12 1:49 0:36 0:43 1:15 0:14 1:33 1:05 0:59 0:53 0:15 0:13

18:23 18:49 20:36 22:34 23:10 25:04 26:34 26:38 0:39 2:12 7:43
0:36 0:26 1:47 1:58 0:36 1:54 1:30 0:04 *31 *63 *36

50 Nik Keller 27:49 0:41 1:19 2:42 3:04 3:54 5:24 6:15 7:09 7:24 9:31 10:13 10:51 12:18 12:39 14:23 15:42 16:54 17:52 18:10 18:25
thurgorienta 0:41 0:38 1:23 0:22 0:50 1:30 0:51 0:54 0:15 2:07 0:42 0:38 1:27 0:21 1:44 1:19 1:12 0:58 0:18 0:15

18:58 19:28 21:47 23:40 24:15 26:06 27:42 27:49
0:33 0:30 2:19 1:53 0:35 1:51 1:36 0:07

51 Urs Martin 28:01 0:40 1:15 2:37 2:59 3:48 5:09 5:59 7:17 7:35 10:05 10:53 11:41 13:11 13:28 15:09 16:18 17:20 18:16 18:36 18:52
OL Amriswil 0:40 0:35 1:22 0:22 0:49 1:21 0:50 1:18 0:18 2:30 0:48 0:48 1:30 0:17 1:41 1:09 1:02 0:56 0:20 0:16

19:25 20:02 22:09 24:13 24:53 26:22 27:58 28:01
0:33 0:37 2:07 2:04 0:40 1:29 1:36 0:03

52 Heinz Ammann 28:35 0:57 1:40 2:54 3:21 4:10 5:30 6:17 7:17 7:30 9:36 10:18 10:54 12:17 12:46 14:26 15:33 16:42 17:47 18:12 18:25
OL Regio Wil 0:57 0:43 1:14 0:27 0:49 1:20 0:47 1:00 0:13 2:06 0:42 0:36 1:23 0:29 1:40 1:07 1:09 1:05 0:25 0:13

19:04 19:32 21:50 24:11 24:46 26:50 28:31 28:35
0:39 0:28 2:18 2:21 0:35 2:04 1:41 0:04

53 Andi Lüscher 29:23 0:55 1:39 3:06 3:36 4:36 6:05 6:53 8:19 8:37 10:49 11:27 12:06 13:30 14:07 15:39 16:56 18:13 19:14 19:35 19:54
OLC Kapreolo 0:55 0:44 1:27 0:30 1:00 1:29 0:48 1:26 0:18 2:12 0:38 0:39 1:24 0:37 1:32 1:17 1:17 1:01 0:21 0:19

20:30 21:00 23:19 25:02 25:50 27:34 29:16 29:23
0:36 0:30 2:19 1:43 0:48 1:44 1:42 0:07

54 Jürg Egger 29:30 2:03 2:42 4:04 4:27 5:18 6:49 7:39 8:47 9:02 10:50 11:32 12:11 13:43 14:02 15:50 17:12 18:18 19:23 19:41 19:56
OLK Rafzerfeld 2:03 0:39 1:22 0:23 0:51 1:31 0:50 1:08 0:15 1:48 0:42 0:39 1:32 0:19 1:48 1:22 1:06 1:05 0:18 0:15

20:34 21:01 23:17 25:27 26:04 27:49 29:30 29:30
0:38 0:27 2:16 2:10 0:37 1:45 1:41 0:00

55 Matthias Wolfensberger 29:40 1:07 1:52 3:25 3:49 4:36 5:57 6:47 8:17 8:33 10:42 11:29 12:29 13:45 14:05 15:45 16:56 18:15 19:17 19:38 20:00
- 1:07 0:45 1:33 0:24 0:47 1:21 0:50 1:30 0:16 2:09 0:47 1:00 1:16 0:20 1:40 1:11 1:19 1:02 0:21 0:22

20:57 21:53 23:42 26:10 26:47 28:17 29:39 29:40 2:49
0:57 0:56 1:49 2:28 0:37 1:30 1:22 0:01 *63

56 Lukas Ammann 29:54 0:44 1:27 2:44 3:07 3:57 5:25 6:15 7:21 7:42 9:48 10:31 11:11 12:49 13:09 14:48 16:14 17:40 18:44 19:04 19:19
OL Regio Wil 0:44 0:43 1:17 0:23 0:50 1:28 0:50 1:06 0:21 2:06 0:43 0:40 1:38 0:20 1:39 1:26 1:26 1:04 0:20 0:15

19:53 20:30 23:05 25:13 25:57 28:10 29:41 29:54
0:34 0:37 2:35 2:08 0:44 2:13 1:31 0:13

57 Erich Burkhart 30:32 1:10 2:09 3:25 3:48 4:37 6:00 6:50 7:48 8:04 9:45 10:36 11:15 12:41 13:00 14:56 16:14 17:37 18:41 19:00 19:16
OL Regio Wil 1:10 0:59 1:16 0:23 0:49 1:23 0:50 0:58 0:16 1:41 0:51 0:39 1:26 0:19 1:56 1:18 1:23 1:04 0:19 0:16

19:56 20:51 24:04 26:06 26:51 28:45 30:31 30:32 0:54 25:33
0:40 0:55 3:13 2:02 0:45 1:54 1:46 0:01 *31 *80

58 Thomas Grätzer 31:49 0:55 1:49 3:26 3:51 4:52 6:30 7:21 8:41 9:01 11:47 12:32 13:20 14:56 15:17 17:13 18:37 19:51 20:54 21:13 21:33
OLG Galgenen/Kapreolo 0:55 0:54 1:37 0:25 1:01 1:38 0:51 1:20 0:20 2:46 0:45 0:48 1:36 0:21 1:56 1:24 1:14 1:03 0:19 0:20

22:16 22:46 25:14 27:24 28:06 30:15 31:48 31:49
0:43 0:30 2:28 2:10 0:42 2:09 1:33 0:01

59 Iv o Benz 31:54 0:49 1:36 2:47 3:19 4:06 5:51 6:39 8:29 8:43 10:50 11:29 12:27 14:21 14:38 16:47 18:00 19:07 20:06 20:28 20:45
OLG St. Gallen/App. 0:49 0:47 1:11 0:32 0:47 1:45 0:48 1:50 0:14 2:07 0:39 0:58 1:54 0:17 2:09 1:13 1:07 0:59 0:22 0:17

21:22 21:59 24:21 26:45 27:25 30:09 31:40 31:54
0:37 0:37 2:22 2:24 0:40 2:44 1:31 0:14

60 Peter Frischknecht 32:19 1:05 1:50 3:13 3:37 4:34 6:07 7:00 8:45 9:01 11:05 11:45 12:19 13:48 14:08 15:54 17:12 19:14 20:12 20:30 20:46
OLK Rafzerfeld 1:05 0:45 1:23 0:24 0:57 1:33 0:53 1:45 0:16 2:04 0:40 0:34 1:29 0:20 1:46 1:18 2:02 0:58 0:18 0:16

21:40 22:08 24:16 26:22 27:02 30:33 32:12 32:19
0:54 0:28 2:08 2:06 0:40 3:31 1:39 0:07



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Herren  (71) 3.0 km  20 Hm 27 P (Forts.)

1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)
21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

61 Konstantin Müller 32:58 0:56 1:47 3:10 3:35 4:31 5:59 6:51 8:04 8:22 10:15 10:53 11:29 13:03 13:31 15:11 16:27 17:44 18:39 19:04 19:18
OLK Rafzerfeld 0:56 0:51 1:23 0:25 0:56 1:28 0:52 1:13 0:18 1:53 0:38 0:36 1:34 0:28 1:40 1:16 1:17 0:55 0:25 0:14

19:56 20:32 23:03 25:33 26:21 31:05 32:49 32:58
0:38 0:36 2:31 2:30 0:48 4:44 1:44 0:09

62 Peter Grau 33:59 1:13 2:01 3:41 4:10 5:08 6:49 7:43 9:04 9:27 11:47 12:36 13:16 14:55 15:16 17:26 18:51 20:09 21:21 21:42 22:00
OLG Zürich 1:13 0:48 1:40 0:29 0:58 1:41 0:54 1:21 0:23 2:20 0:49 0:40 1:39 0:21 2:10 1:25 1:18 1:12 0:21 0:18

22:41 23:13 25:46 28:21 29:06 31:56 33:50 33:59
0:41 0:32 2:33 2:35 0:45 2:50 1:54 0:09

63 Armin Jordi 34:06 0:57 1:53 3:33 4:06 5:09 6:44 7:43 9:01 9:27 12:28 13:14 14:04 15:46 16:15 18:17 19:36 20:44 21:46 22:10 22:30
OLK Rafzerfeld 0:57 0:56 1:40 0:33 1:03 1:35 0:59 1:18 0:26 3:01 0:46 0:50 1:42 0:29 2:02 1:19 1:08 1:02 0:24 0:20

23:19 23:56 26:26 28:46 29:25 32:07 33:57 34:06 0:47
0:49 0:37 2:30 2:20 0:39 2:42 1:50 0:09 *31

64 Paul Gehri 34:31 1:28 2:18 3:50 4:17 5:10 6:51 7:44 9:19 9:38 12:00 12:43 13:37 15:21 15:46 17:38 19:00 20:30 22:38 22:59 23:16
1:28 0:50 1:32 0:27 0:53 1:41 0:53 1:35 0:19 2:22 0:43 0:54 1:44 0:25 1:52 1:22 1:30 2:08 0:21 0:17

24:05 24:33 27:14 29:35 30:27 32:45 34:25 34:31 0:53 3:10
0:49 0:28 2:41 2:21 0:52 2:18 1:40 0:06 *31 *63

65 Maurizio Amadò 36:21 1:29 2:20 3:48 4:12 5:40 7:15 8:12 9:50 10:07 12:25 13:07 14:03 15:41 16:07 18:14 19:36 21:08 22:12 22:34 22:58
Societa Unitas Malcantone 1:29 0:51 1:28 0:24 1:28 1:35 0:57 1:38 0:17 2:18 0:42 0:56 1:38 0:26 2:07 1:22 1:32 1:04 0:22 0:24

23:38 24:20 27:11 30:30 31:15 34:06 36:05 36:21
0:40 0:42 2:51 3:19 0:45 2:51 1:59 0:16

66 Urs Kyburz 45:56 1:10 2:17 4:44 5:17 6:24 8:05 9:07 14:32 14:52 17:45 18:51 19:46 21:58 22:23 24:57 26:34 28:11 29:32 30:05 30:32
OLK Fricktal 1:10 1:07 2:27 0:33 1:07 1:41 1:02 5:25 0:20 2:53 1:06 0:55 2:12 0:25 2:34 1:37 1:37 1:21 0:33 0:27

31:53 32:42 35:47 39:05 39:56 43:48 45:47 45:56
1:21 0:49 3:05 3:18 0:51 3:52 1:59 0:09

Michael Abegg Fehlst ----- 1:13 2:36 3:06 3:46 4:57 5:38 6:48 7:14 9:23 10:06 10:53 12:10 12:38 14:09 15:20 16:16 17:04 17:25 17:41
OLK Rafzerfeld 1:13 1:23 0:30 0:40 1:11 0:41 1:10 0:26 2:09 0:43 0:47 1:17 0:28 1:31 1:11 0:56 0:48 0:21 0:16

18:12 18:49 20:50 22:45 23:16 24:51 26:13 26:18 0:36 1:55
0:31 0:37 2:01 1:55 0:31 1:35 1:22 0:05 *31 *63

Timo Wittenberg Fehlst ----- 1:24 2:54 3:17 4:08 5:29 6:18 8:18 8:35 11:12 11:51 12:34 13:58 14:14 15:42 16:55 18:02 19:07 19:25 19:44
OL Regio Wil 1:24 1:30 0:23 0:51 1:21 0:49 2:00 0:17 2:37 0:39 0:43 1:24 0:16 1:28 1:13 1:07 1:05 0:18 0:19

20:18 21:19 23:21 25:23 25:59 27:22 28:39 28:42 0:37 10:22 24:56
0:34 1:01 2:02 2:02 0:36 1:23 1:17 0:03 *31 *38 *80

Jonathan Forrer Fehlst 1:06 1:45 3:01 3:26 4:14 5:34 6:28 7:27 7:43 10:05 11:02 11:39 ----- 13:38 15:17 16:31 18:01 18:59 19:20 19:37
thurgorienta 1:06 0:39 1:16 0:25 0:48 1:20 0:54 0:59 0:16 2:22 0:57 0:37 1:59 1:39 1:14 1:30 0:58 0:21 0:17

20:11 20:43 23:15 25:25 26:05 28:15 29:56 30:00 12:56
0:34 0:32 2:32 2:10 0:40 2:10 1:41 0:04 *78

Jörg Greb Fehlst 1:32 2:33 4:03 4:29 5:28 7:02 8:02 9:43 10:01 12:26 13:17 14:24 16:44 17:36 19:22 20:47 22:06 ----- 23:21 23:38
- 1:32 1:01 1:30 0:26 0:59 1:34 1:00 1:41 0:18 2:25 0:51 1:07 2:20 0:52 1:46 1:25 1:19 1:15 0:17

24:56 25:35 28:09 32:52 33:40 38:19 40:10 40:16
1:18 0:39 2:34 4:43 0:48 4:39 1:51 0:06

Joey Hadorn Disqu 0:33 0:56 1:42 1:57 2:25 3:14 3:42 4:20 4:29 5:39 6:02 6:29 7:19 7:30 8:24 9:12 9:50 10:23 10:34 10:43
ol norska 0:33 0:23 0:46 0:15 0:28 0:49 0:28 0:38 0:09 1:10 0:23 0:27 0:50 0:11 0:54 0:48 0:38 0:33 0:11 0:09

11:05 11:23 12:35 13:41 14:03 14:54 15:56 16:05 1:20
0:22 0:18 1:12 1:06 0:22 0:51 1:02 0:09 *63



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (39) 3.0 km  20 Hm 27 P
1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)

21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

1 Natalia Gemperle 18:56 0:38 1:06 1:58 2:16 2:50 3:48 4:25 5:12 5:23 6:45 7:14 7:42 8:44 8:56 10:10 10:58 11:42 12:20 12:32 12:43
OLK Argus 0:38 0:28 0:52 0:18 0:34 0:58 0:37 0:47 0:11 1:22 0:29 0:28 1:02 0:12 1:14 0:48 0:44 0:38 0:12 0:11

13:07 13:28 14:54 16:07 16:31 17:43 18:46 18:56 0:31 1:33
0:24 0:21 1:26 1:13 0:24 1:12 1:03 0:10 *31 *63

2 Paula Gross 19:02 0:36 1:09 2:06 2:23 2:57 3:54 4:26 5:11 5:22 6:32 7:08 7:32 8:32 8:44 9:48 10:45 11:33 12:15 12:27 12:38
OL Zimmerberg 0:36 0:33 0:57 0:17 0:34 0:57 0:32 0:45 0:11 1:10 0:36 0:24 1:00 0:12 1:04 0:57 0:48 0:42 0:12 0:11

13:02 13:21 14:54 16:18 16:45 17:54 19:02 19:02
0:24 0:19 1:33 1:24 0:27 1:09 1:08 0:00

3 Katrin Müller 19:48 0:36 1:10 2:06 2:24 3:00 4:03 4:39 5:25 5:37 7:03 7:33 8:00 9:03 9:15 10:20 11:15 12:06 12:46 12:58 13:10
OLG Rymenzburg 0:36 0:34 0:56 0:18 0:36 1:03 0:36 0:46 0:12 1:26 0:30 0:27 1:03 0:12 1:05 0:55 0:51 0:40 0:12 0:12

13:35 13:55 15:31 16:52 17:18 18:33 19:47 19:48 1:40 16:36
0:25 0:20 1:36 1:21 0:26 1:15 1:14 0:01 *63 *83

4 Sabine Hauswirth 19:56 0:37 1:04 1:58 2:15 2:48 3:47 4:20 5:07 5:19 6:43 7:33 7:58 8:55 9:07 10:14 11:07 11:57 12:35 12:49 12:59
ol norska 0:37 0:27 0:54 0:17 0:33 0:59 0:33 0:47 0:12 1:24 0:50 0:25 0:57 0:12 1:07 0:53 0:50 0:38 0:14 0:10

13:24 13:52 15:25 16:52 17:18 18:49 19:55 19:56 1:31
0:25 0:28 1:33 1:27 0:26 1:31 1:06 0:01 *63

5 Lilly Graber 20:09 0:36 1:11 2:11 2:28 3:05 4:06 4:41 5:29 5:40 7:13 7:45 8:09 9:12 9:24 10:36 11:31 12:22 13:05 13:18 13:30
OLG Suhr 0:36 0:35 1:00 0:17 0:37 1:01 0:35 0:48 0:11 1:33 0:32 0:24 1:03 0:12 1:12 0:55 0:51 0:43 0:13 0:12

13:56 14:19 15:55 17:15 17:43 18:57 20:09 20:09
0:26 0:23 1:36 1:20 0:28 1:14 1:12 0:00

6 Rahel Rüedlinger 21:10 0:39 1:09 2:10 2:29 3:08 4:14 4:53 5:43 5:54 7:26 7:57 8:25 9:34 9:49 10:58 11:57 12:51 13:36 13:50 14:02
OLC Winterthur 0:39 0:30 1:01 0:19 0:39 1:06 0:39 0:50 0:11 1:32 0:31 0:28 1:09 0:15 1:09 0:59 0:54 0:45 0:14 0:12

14:30 14:59 16:42 18:05 18:33 19:48 21:07 21:10 1:40
0:28 0:29 1:43 1:23 0:28 1:15 1:19 0:03 *63

7 Anja Probst 21:46 0:38 1:16 2:15 2:33 3:14 4:19 4:58 5:48 6:01 7:36 8:21 8:58 10:03 10:16 11:29 12:30 13:22 14:06 14:20 14:33
OLG Bern / ol norska 0:38 0:38 0:59 0:18 0:41 1:05 0:39 0:50 0:13 1:35 0:45 0:37 1:05 0:13 1:13 1:01 0:52 0:44 0:14 0:13

15:00 15:22 17:06 18:32 19:01 20:24 21:44 21:46 1:47
0:27 0:22 1:44 1:26 0:29 1:23 1:20 0:02 *63

8 Lisa Hubmann 21:50 0:37 1:06 2:04 2:21 2:59 4:02 4:43 5:41 5:53 7:27 7:59 8:29 9:36 9:49 11:00 11:56 12:50 13:38 13:53 14:06
OL Regio Wil 0:37 0:29 0:58 0:17 0:38 1:03 0:41 0:58 0:12 1:34 0:32 0:30 1:07 0:13 1:11 0:56 0:54 0:48 0:15 0:13

14:37 14:58 16:46 18:22 18:51 20:32 21:49 21:50 1:37 5:27 6:43
0:31 0:21 1:48 1:36 0:29 1:41 1:17 0:01 *63 *36 *39

9 Leonie Benz 22:34 0:40 1:13 2:19 2:38 3:18 4:37 5:18 6:20 6:34 8:11 8:45 9:13 10:29 10:44 12:00 13:01 13:55 14:42 14:57 15:10
OLG St. Gallen/App. 0:40 0:33 1:06 0:19 0:40 1:19 0:41 1:02 0:14 1:37 0:34 0:28 1:16 0:15 1:16 1:01 0:54 0:47 0:15 0:13

15:40 16:11 18:02 19:34 20:04 21:15 22:33 22:34
0:30 0:31 1:51 1:32 0:30 1:11 1:18 0:01

10 Corina Hüni 22:40 1:01 1:29 2:29 2:48 3:30 4:37 5:16 6:16 6:28 8:09 8:42 9:11 10:25 10:40 11:53 12:52 13:48 14:37 14:53 15:06
OLG Thun 1:01 0:28 1:00 0:19 0:42 1:07 0:39 1:00 0:12 1:41 0:33 0:29 1:14 0:15 1:13 0:59 0:56 0:49 0:16 0:13

15:33 15:54 17:43 19:21 19:52 21:08 22:37 22:40
0:27 0:21 1:49 1:38 0:31 1:16 1:29 0:03

11 Melina Riediker 22:55 0:50 1:34 2:47 3:07 3:46 4:53 5:32 6:35 6:48 8:16 9:05 9:33 10:40 10:56 12:21 13:24 14:21 15:07 15:23 15:38
thurgorienta 0:50 0:44 1:13 0:20 0:39 1:07 0:39 1:03 0:13 1:28 0:49 0:28 1:07 0:16 1:25 1:03 0:57 0:46 0:16 0:15

16:07 16:31 18:19 19:47 20:18 21:34 22:51 22:55 0:35
0:29 0:24 1:48 1:28 0:31 1:16 1:17 0:04 *31

12 Joëlle Meister 23:14 0:38 1:16 2:20 2:42 3:20 4:26 5:04 6:04 6:17 8:07 8:41 9:09 10:19 10:58 12:12 13:11 14:07 14:54 15:09 15:22
OLG Dachsen 0:38 0:38 1:04 0:22 0:38 1:06 0:38 1:00 0:13 1:50 0:34 0:28 1:10 0:39 1:14 0:59 0:56 0:47 0:15 0:13

15:51 16:17 18:06 19:38 20:11 21:45 23:12 23:14
0:29 0:26 1:49 1:32 0:33 1:34 1:27 0:02



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (39) 3.0 km  20 Hm 27 P (Forts.)

1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)
21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

13 Sina Gasser 23:37 0:43 1:13 2:19 2:40 3:25 4:45 5:27 6:21 6:35 8:05 8:44 9:13 10:31 10:46 12:12 13:24 14:24 15:18 15:33 15:46
OL Regio Wil 0:43 0:30 1:06 0:21 0:45 1:20 0:42 0:54 0:14 1:30 0:39 0:29 1:18 0:15 1:26 1:12 1:00 0:54 0:15 0:13

16:19 16:46 18:41 20:16 20:46 22:15 23:36 23:37 1:48
0:33 0:27 1:55 1:35 0:30 1:29 1:21 0:01 *63

14 Lena Schweizer 24:11 0:40 1:12 2:21 2:41 3:23 4:36 5:17 6:27 6:40 8:31 9:08 9:42 11:04 11:20 12:37 13:41 14:40 15:32 15:48 16:01
OL Regio Wil 0:40 0:32 1:09 0:20 0:42 1:13 0:41 1:10 0:13 1:51 0:37 0:34 1:22 0:16 1:17 1:04 0:59 0:52 0:16 0:13

16:33 16:55 18:51 20:27 21:00 22:48 24:10 24:11 0:33
0:32 0:22 1:56 1:36 0:33 1:48 1:22 0:01 *31

15 Käthi Widler 24:27 0:43 1:18 2:29 2:54 3:41 4:55 5:40 6:43 6:58 8:37 9:16 9:53 11:19 11:34 13:03 14:09 15:12 16:04 16:20 16:33
OLG Weisslingen 0:43 0:35 1:11 0:25 0:47 1:14 0:45 1:03 0:15 1:39 0:39 0:37 1:26 0:15 1:29 1:06 1:03 0:52 0:16 0:13

17:04 17:26 19:24 20:59 21:32 23:01 24:25 24:27
0:31 0:22 1:58 1:35 0:33 1:29 1:24 0:02

16 Rahel Good 24:39 0:47 1:19 2:28 2:50 3:34 4:42 5:21 7:00 7:18 9:21 9:54 10:25 11:38 11:55 13:14 14:12 15:09 15:58 16:13 16:25
thurgorienta 0:47 0:32 1:09 0:22 0:44 1:08 0:39 1:39 0:18 2:03 0:33 0:31 1:13 0:17 1:19 0:58 0:57 0:49 0:15 0:12

16:55 17:25 19:20 20:58 21:31 23:15 24:36 24:39 0:38
0:30 0:30 1:55 1:38 0:33 1:44 1:21 0:03 *31

17 Petra Reubi 25:13 0:44 1:27 2:46 3:07 3:49 5:09 5:50 6:47 7:01 8:33 9:11 9:42 11:03 11:18 12:42 13:47 14:54 15:44 16:00 16:21
thurgorienta 0:44 0:43 1:19 0:21 0:42 1:20 0:41 0:57 0:14 1:32 0:38 0:31 1:21 0:15 1:24 1:05 1:07 0:50 0:16 0:21

16:53 17:28 19:27 21:09 21:41 23:42 25:11 25:13
0:32 0:35 1:59 1:42 0:32 2:01 1:29 0:02

18 Marianne Mohn-Lagler 25:34 0:42 1:24 2:33 2:53 3:37 4:54 5:39 6:39 6:53 8:44 9:18 9:48 11:06 11:52 13:18 14:29 15:29 16:21 16:37 16:53
OLC Kapreolo 0:42 0:42 1:09 0:20 0:44 1:17 0:45 1:00 0:14 1:51 0:34 0:30 1:18 0:46 1:26 1:11 1:00 0:52 0:16 0:16

17:44 18:11 20:11 21:46 22:21 24:06 25:32 25:34 21:27
0:51 0:27 2:00 1:35 0:35 1:45 1:26 0:02 *83

19 Selina Kolb 25:38 0:51 1:30 2:45 3:05 3:47 5:01 5:46 7:16 7:29 9:28 10:08 10:43 12:02 12:19 13:48 14:54 15:58 16:48 17:03 17:17
OLC Winterthur 0:51 0:39 1:15 0:20 0:42 1:14 0:45 1:30 0:13 1:59 0:40 0:35 1:19 0:17 1:29 1:06 1:04 0:50 0:15 0:14

17:53 18:29 20:34 22:11 22:49 24:11 25:36 25:38 0:37 2:13
0:36 0:36 2:05 1:37 0:38 1:22 1:25 0:02 *31 *63

20 Susanne Flühmann-Widler 25:56 0:48 1:32 2:56 3:25 4:14 5:31 6:17 7:24 7:41 9:39 10:23 10:53 12:13 12:28 13:52 15:03 16:02 16:52 17:08 17:25
OLG Pfäffikon/Weisslingen 0:48 0:44 1:24 0:29 0:49 1:17 0:46 1:07 0:17 1:58 0:44 0:30 1:20 0:15 1:24 1:11 0:59 0:50 0:16 0:17

17:58 18:47 20:39 22:18 22:51 24:28 25:54 25:56 2:19 22:00
0:33 0:49 1:52 1:39 0:33 1:37 1:26 0:02 *63 *83

21 Sabin Tschopp 26:30 0:46 1:29 2:44 3:05 3:58 5:14 5:58 7:12 7:28 9:30 10:09 10:42 12:03 12:18 13:45 14:50 15:47 16:36 16:52 17:07
OLG Dachsen 0:46 0:43 1:15 0:21 0:53 1:16 0:44 1:14 0:16 2:02 0:39 0:33 1:21 0:15 1:27 1:05 0:57 0:49 0:16 0:15

18:17 18:58 20:50 22:33 23:09 24:59 26:28 26:30 2:11
1:10 0:41 1:52 1:43 0:36 1:50 1:29 0:02 *63

22 Olga Koblet 26:34 0:53 1:34 2:45 3:06 3:52 5:09 5:54 7:09 7:25 9:18 10:28 11:19 12:38 12:53 14:15 15:21 16:21 17:09 17:25 17:39
- 0:53 0:41 1:11 0:21 0:46 1:17 0:45 1:15 0:16 1:53 1:10 0:51 1:19 0:15 1:22 1:06 1:00 0:48 0:16 0:14

18:20 18:43 20:40 22:34 23:15 25:09 26:30 26:34 0:40
0:41 0:23 1:57 1:54 0:41 1:54 1:21 0:04 *31

23 Ruth Burkhart 26:53 1:17 2:11 3:25 3:46 4:32 5:46 6:31 7:32 7:44 9:24 9:59 10:35 11:44 12:37 14:00 15:02 15:57 16:47 17:04 17:17
OL Regio Wil 1:17 0:54 1:14 0:21 0:46 1:14 0:45 1:01 0:12 1:40 0:35 0:36 1:09 0:53 1:23 1:02 0:55 0:50 0:17 0:13

17:54 18:24 20:26 22:53 23:27 25:27 26:51 26:53 22:27
0:37 0:30 2:02 2:27 0:34 2:00 1:24 0:02 *83

24 Monika Riediker 27:44 0:42 1:22 2:33 2:56 3:40 4:57 5:39 6:30 6:45 9:23 10:13 10:48 12:03 13:03 14:38 15:47 16:49 17:43 17:59 18:13
thurgorienta 0:42 0:40 1:11 0:23 0:44 1:17 0:42 0:51 0:15 2:38 0:50 0:35 1:15 1:00 1:35 1:09 1:02 0:54 0:16 0:14

18:51 19:21 22:00 23:38 24:13 26:12 27:41 27:44 0:35
0:38 0:30 2:39 1:38 0:35 1:59 1:29 0:03 *31



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (39) 3.0 km  20 Hm 27 P (Forts.)

1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)
21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

25 Fränzi Hubmann 29:06 0:47 1:38 3:19 3:41 4:29 5:52 6:51 8:07 8:23 10:39 11:17 11:53 13:13 13:30 14:55 16:05 17:07 18:03 18:22 18:37
OL Regio Wil 0:47 0:51 1:41 0:22 0:48 1:23 0:59 1:16 0:16 2:16 0:38 0:36 1:20 0:17 1:25 1:10 1:02 0:56 0:19 0:15

19:13 19:52 22:21 24:05 24:40 27:16 28:58 29:06
0:36 0:39 2:29 1:44 0:35 2:36 1:42 0:08

26 Barbara Hugelshofer 29:11 0:53 1:38 2:55 3:18 4:07 5:34 6:22 8:00 8:15 10:24 11:02 11:38 13:01 13:44 15:14 16:28 17:35 18:30 18:49 19:53
OLG Weisslingen 0:53 0:45 1:17 0:23 0:49 1:27 0:48 1:38 0:15 2:09 0:38 0:36 1:23 0:43 1:30 1:14 1:07 0:55 0:19 1:04

20:28 21:03 23:17 25:02 25:36 27:30 29:08 29:11 0:43 24:42
0:35 0:35 2:14 1:45 0:34 1:54 1:38 0:03 *31 *83

27 Danielle Vuichard Gysin 29:23 0:49 1:32 2:47 3:11 4:01 5:17 6:05 7:11 7:25 9:31 10:07 11:00 12:14 12:32 14:01 15:23 16:28 17:24 17:40 18:07
thurgorienta 0:49 0:43 1:15 0:24 0:50 1:16 0:48 1:06 0:14 2:06 0:36 0:53 1:14 0:18 1:29 1:22 1:05 0:56 0:16 0:27

18:59 19:29 21:25 23:26 24:09 27:40 29:11 29:23
0:52 0:30 1:56 2:01 0:43 3:31 1:31 0:12

28 Salome Abegg 29:44 0:53 1:42 2:57 3:19 4:21 5:41 6:34 8:08 8:24 10:29 11:12 12:03 13:26 13:45 15:23 16:37 17:51 18:57 19:16 20:05
OLK Rafzerfeld 0:53 0:49 1:15 0:22 1:02 1:20 0:53 1:34 0:16 2:05 0:43 0:51 1:23 0:19 1:38 1:14 1:14 1:06 0:19 0:49

20:39 21:16 23:33 25:23 25:59 27:57 29:38 29:44 7:45
0:34 0:37 2:17 1:50 0:36 1:58 1:41 0:06 *36

29 Nadja Enz 29:56 0:54 1:43 3:09 3:31 4:20 5:49 6:43 7:46 8:03 10:12 11:09 11:44 13:17 13:46 15:28 16:48 18:01 19:04 19:23 19:44
OLK Rafzerfeld 0:54 0:49 1:26 0:22 0:49 1:29 0:54 1:03 0:17 2:09 0:57 0:35 1:33 0:29 1:42 1:20 1:13 1:03 0:19 0:21

20:24 20:50 23:13 25:30 26:09 28:02 29:48 29:56 0:44
0:40 0:26 2:23 2:17 0:39 1:53 1:46 0:08 *31

30 Karin Ammann 30:53 1:04 1:52 3:29 3:54 4:47 6:11 6:59 8:00 8:18 10:06 10:46 11:27 12:54 13:22 15:13 16:23 17:38 18:36 18:56 19:13
OL Regio Wil 1:04 0:48 1:37 0:25 0:53 1:24 0:48 1:01 0:18 1:48 0:40 0:41 1:27 0:28 1:51 1:10 1:15 0:58 0:20 0:17

19:50 20:31 23:16 25:24 26:05 28:55 30:46 30:53
0:37 0:41 2:45 2:08 0:41 2:50 1:51 0:07

31 Viola Amadò 31:18 0:44 1:24 2:43 3:05 3:49 5:24 6:17 7:34 7:59 9:49 11:08 11:50 13:18 13:40 15:40 16:55 18:24 19:24 19:48 20:12
Societa Unitas Malcantone 0:44 0:40 1:19 0:22 0:44 1:35 0:53 1:17 0:25 1:50 1:19 0:42 1:28 0:22 2:00 1:15 1:29 1:00 0:24 0:24

20:50 21:39 24:26 26:53 27:32 29:31 31:18 31:18 7:16
0:38 0:49 2:47 2:27 0:39 1:59 1:47 0:00 *36

32 Liv ia Hierholzer 33:24 0:50 1:38 3:28 3:52 4:43 6:11 7:01 8:27 8:44 11:04 11:48 12:39 14:06 14:30 17:03 18:26 19:40 20:43 21:06 21:24
- 0:50 0:48 1:50 0:24 0:51 1:28 0:50 1:26 0:17 2:20 0:44 0:51 1:27 0:24 2:33 1:23 1:14 1:03 0:23 0:18

22:15 22:55 25:40 28:30 29:10 31:25 33:18 33:24
0:51 0:40 2:45 2:50 0:40 2:15 1:53 0:06

33 Ariane Abegg 34:05 1:05 2:03 3:49 4:14 5:23 7:14 8:15 9:30 9:49 12:14 13:06 13:50 15:25 15:44 17:39 19:07 20:23 21:34 21:57 22:16
OLK Rafzerfeld 1:05 0:58 1:46 0:25 1:09 1:51 1:01 1:15 0:19 2:25 0:52 0:44 1:35 0:19 1:55 1:28 1:16 1:11 0:23 0:19

23:28 23:57 26:27 28:42 29:27 31:45 33:57 34:05
1:12 0:29 2:30 2:15 0:45 2:18 2:12 0:08

34 Katrin Geiger 34:19 0:59 2:01 3:37 4:02 4:55 6:43 7:45 9:21 9:39 12:15 13:02 13:51 16:05 16:29 18:28 19:56 21:11 22:16 22:37 22:54
OL Regio Wil 0:59 1:02 1:36 0:25 0:53 1:48 1:02 1:36 0:18 2:36 0:47 0:49 2:14 0:24 1:59 1:28 1:15 1:05 0:21 0:17

23:54 24:27 26:56 29:34 30:15 32:11 34:01 34:19
1:00 0:33 2:29 2:38 0:41 1:56 1:50 0:18

35 Nicole Wolfensberger 36:33 0:55 1:46 3:25 3:52 4:56 7:02 8:07 10:10 10:30 13:43 14:42 15:19 18:21 18:57 20:51 22:13 23:30 24:34 24:55 25:15
OLC Winterthur 0:55 0:51 1:39 0:27 1:04 2:06 1:05 2:03 0:20 3:13 0:59 0:37 3:02 0:36 1:54 1:22 1:17 1:04 0:21 0:20

25:57 26:30 29:20 31:53 32:35 34:29 36:19 36:33 2:44
0:42 0:33 2:50 2:33 0:42 1:54 1:50 0:14 *63

36 Ursula Bindschädler 37:56 1:36 2:36 4:19 4:49 6:00 7:35 8:33 12:51 13:07 15:39 16:23 17:50 19:35 20:28 22:26 23:55 25:15 26:15 26:40 26:59
OLC Winterthur 1:36 1:00 1:43 0:30 1:11 1:35 0:58 4:18 0:16 2:32 0:44 1:27 1:45 0:53 1:58 1:29 1:20 1:00 0:25 0:19

27:37 28:17 31:03 33:31 34:20 36:03 37:45 37:56 10:31
0:38 0:40 2:46 2:28 0:49 1:43 1:42 0:11 *36



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Lang Damen  (39) 3.0 km  20 Hm 27 P (Forts.)

1(56) 2(32) 3(52) 4(93) 5(84) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39) 13(40) 14(41) 15(42) 16(43) 17(44) 18(45) 19(46) 20(87)
21(47) 22(48) 23(49) 24(50) 25(96) 26(72) 27(53) Ziel

37 Beatrice Bombeli 40:34 1:02 2:02 4:14 4:47 5:52 7:55 9:02 10:12 10:32 13:22 14:15 15:08 17:28 17:57 21:48 23:24 24:49 26:18 27:01 27:20
OLG Pfäffikon 1:02 1:00 2:12 0:33 1:05 2:03 1:07 1:10 0:20 2:50 0:53 0:53 2:20 0:29 3:51 1:36 1:25 1:29 0:43 0:19

28:08 28:41 31:26 34:02 34:51 37:07 40:18 40:34
0:48 0:33 2:45 2:36 0:49 2:16 3:11 0:16

38 Margrit Schaltegger 41:06 1:06 2:01 4:06 4:53 6:07 8:13 9:36 12:15 12:38 15:43 16:41 17:55 19:56 20:21 23:16 24:56 26:28 27:41 28:10 28:37
thurgorienta 1:06 0:55 2:05 0:47 1:14 2:06 1:23 2:39 0:23 3:05 0:58 1:14 2:01 0:25 2:55 1:40 1:32 1:13 0:29 0:27

29:29 30:20 33:10 35:43 36:36 38:43 40:55 41:06
0:52 0:51 2:50 2:33 0:53 2:07 2:12 0:11

Andrea Good Fehlst 0:45 1:21 2:32 2:58 ----- 4:26 5:10 6:12 6:28 7:51 8:33 9:04 10:20 10:38 12:02 13:02 14:01 14:49 15:04 15:18
thurgorienta 0:45 0:36 1:11 0:26 1:28 0:44 1:02 0:16 1:23 0:42 0:31 1:16 0:18 1:24 1:00 0:59 0:48 0:15 0:14

15:58 16:25 18:23 19:56 20:32 22:02 23:22 23:26
0:40 0:27 1:58 1:33 0:36 1:30 1:20 0:04



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (57) 2.5 km  20 Hm 24 P
1(32) 2(57) 3(52) 4(93) 5(84) 6(54) 7(34) 8(77) 9(37) 10(38) 11(39) 12(42) 13(60) 14(87) 15(47) 16(48) 17(49) 18(83) 19(50) 20(96)

21(51) 22(62) 23(55) 24(53) Ziel

1 Tim Frei 16:02 0:42 0:57 1:39 1:56 2:30 3:02 3:31 3:59 5:28 5:57 6:25 8:12 8:45 9:18 9:46 10:05 11:44 12:54 13:10 13:37
OLG Dachsen 0:42 0:15 0:42 0:17 0:34 0:32 0:29 0:28 1:29 0:29 0:28 1:47 0:33 0:33 0:28 0:19 1:39 1:10 0:16 0:27

13:57 14:30 15:23 16:03 16:02
0:20 0:33 0:53 0:40

2 Luc Frei 16:27 0:46 1:01 1:44 2:02 2:40 3:14 3:45 4:16 5:26 5:57 6:27 8:19 8:57 9:32 10:02 10:24 11:58 13:02 13:18 13:45
OLG Dachsen 0:46 0:15 0:43 0:18 0:38 0:34 0:31 0:31 1:10 0:31 0:30 1:52 0:38 0:35 0:30 0:22 1:34 1:04 0:16 0:27

14:11 14:50 15:48 16:27 16:27
0:26 0:39 0:58 0:39 0:00

3 Stefan Hüsler 16:36 0:44 1:00 1:44 2:04 2:44 3:19 3:50 4:21 5:36 6:03 6:33 8:33 9:12 9:44 10:13 10:35 12:05 13:27 13:42 14:07
OLG Galgenen 0:44 0:16 0:44 0:20 0:40 0:35 0:31 0:31 1:15 0:27 0:30 2:00 0:39 0:32 0:29 0:22 1:30 1:22 0:15 0:25

14:30 15:04 16:00 16:36 16:36
0:23 0:34 0:56 0:36 0:00

4 Christian Mohn 17:32 0:46 1:03 1:48 2:06 2:45 3:22 3:57 4:32 5:47 6:19 6:45 8:52 9:28 10:06 10:36 10:56 12:47 13:54 14:11 14:42
OLC Kapreolo 0:46 0:17 0:45 0:18 0:39 0:37 0:35 0:35 1:15 0:32 0:26 2:07 0:36 0:38 0:30 0:20 1:51 1:07 0:17 0:31

15:06 15:46 16:41 17:28 17:32
0:24 0:40 0:55 0:47 0:04

5 Christoph Frei 19:38 0:51 1:14 2:00 2:17 2:51 3:28 3:57 4:29 5:36 6:06 6:36 8:40 10:15 10:47 11:21 11:49 13:48 14:55 15:12 15:42
OLG Dachsen 0:51 0:23 0:46 0:17 0:34 0:37 0:29 0:32 1:07 0:30 0:30 2:04 1:35 0:32 0:34 0:28 1:59 1:07 0:17 0:30

16:05 17:34 18:53 19:37 19:38
0:23 1:29 1:19 0:44 0:01

6 Andreas Herzog 19:49 0:45 1:01 1:47 2:09 2:52 3:48 4:26 5:03 6:10 7:01 7:35 9:45 10:30 11:13 11:44 12:09 14:11 15:37 15:58 16:32
OLG Schaffhausen 0:45 0:16 0:46 0:22 0:43 0:56 0:38 0:37 1:07 0:51 0:34 2:10 0:45 0:43 0:31 0:25 2:02 1:26 0:21 0:34

16:57 17:43 18:52 19:44 19:49
0:25 0:46 1:09 0:52 0:05

7 Christoph Gürtler 20:20 0:54 1:11 1:59 2:20 3:05 3:46 4:20 4:53 6:11 6:48 7:25 9:24 10:13 10:53 11:28 11:55 13:43 14:55 15:13 15:43
OLC Winterthur 0:54 0:17 0:48 0:21 0:45 0:41 0:34 0:33 1:18 0:37 0:37 1:59 0:49 0:40 0:35 0:27 1:48 1:12 0:18 0:30

16:13 18:26 19:36 20:20 20:20 1:29
0:30 2:13 1:10 0:44 0:00 *63

8 Tim Bretscher 20:32 1:11 2:09 2:55 3:15 4:11 4:51 5:25 5:58 7:29 8:02 8:31 10:39 11:27 12:04 12:33 13:11 15:07 16:49 17:07 17:40
thurgorienta 1:11 0:58 0:46 0:20 0:56 0:40 0:34 0:33 1:31 0:33 0:29 2:08 0:48 0:37 0:29 0:38 1:56 1:42 0:18 0:33

18:02 18:44 19:54 20:33 20:32
0:22 0:42 1:10 0:39

9 Tino Flühmann 21:16 0:59 1:28 2:20 2:41 3:25 4:10 4:46 5:22 6:24 7:02 7:37 9:56 10:37 11:17 11:50 12:19 14:21 15:37 15:56 16:29
thurgorienta 0:59 0:29 0:52 0:21 0:44 0:45 0:36 0:36 1:02 0:38 0:35 2:19 0:41 0:40 0:33 0:29 2:02 1:16 0:19 0:33

16:58 18:48 20:11 21:09 21:16 1:47
0:29 1:50 1:23 0:58 0:07 *63

10 Robert Furrer 21:24 0:56 1:14 2:07 2:31 3:15 4:00 4:35 5:16 6:43 7:20 7:53 10:28 11:12 12:05 12:39 13:08 15:17 16:48 17:09 17:46
OLG St. Gallen/App. 0:56 0:18 0:53 0:24 0:44 0:45 0:35 0:41 1:27 0:37 0:33 2:35 0:44 0:53 0:34 0:29 2:09 1:31 0:21 0:37

18:20 19:12 20:20 21:10 21:24
0:34 0:52 1:08 0:50 0:14

11 Hansruedi Kohler 21:29 1:15 1:35 2:30 2:51 3:37 4:22 4:56 5:30 7:21 7:55 8:30 10:52 11:55 12:32 13:04 13:35 15:22 16:47 17:06 17:41
OLG Dachsen 1:15 0:20 0:55 0:21 0:46 0:45 0:34 0:34 1:51 0:34 0:35 2:22 1:03 0:37 0:32 0:31 1:47 1:25 0:19 0:35

18:11 19:06 20:31 21:23 21:29
0:30 0:55 1:25 0:52 0:06

12 Fabio Bergamin 21:51 0:53 1:11 2:02 2:24 3:21 4:10 4:47 5:53 7:18 7:50 8:20 10:34 11:26 12:08 12:46 13:13 15:27 16:55 17:15 17:47
thurgorienta 0:53 0:18 0:51 0:22 0:57 0:49 0:37 1:06 1:25 0:32 0:30 2:14 0:52 0:42 0:38 0:27 2:14 1:28 0:20 0:32

18:17 19:16 20:30 21:34 21:51
0:30 0:59 1:14 1:04 0:17



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (57) 2.5 km  20 Hm 24 P (Forts.)

1(32) 2(57) 3(52) 4(93) 5(84) 6(54) 7(34) 8(77) 9(37) 10(38) 11(39) 12(42) 13(60) 14(87) 15(47) 16(48) 17(49) 18(83) 19(50) 20(96)
21(51) 22(62) 23(55) 24(53) Ziel

13 Stefan Leiprecht 22:31 0:54 1:14 2:11 2:35 3:26 4:16 4:57 5:38 7:13 7:54 8:29 10:58 11:46 12:32 13:12 13:40 16:00 17:27 17:48 18:24
thurgorienta 0:54 0:20 0:57 0:24 0:51 0:50 0:41 0:41 1:35 0:41 0:35 2:29 0:48 0:46 0:40 0:28 2:20 1:27 0:21 0:36

18:55 19:55 21:14 22:22 22:31
0:31 1:00 1:19 1:08 0:09

13 Jonas Furrer 22:31 0:56 1:38 2:40 3:14 3:58 4:56 5:35 6:15 7:44 8:21 9:01 11:39 12:23 13:10 13:48 14:20 16:37 17:58 18:20 19:04
OLG St. Gallen/App. 0:56 0:42 1:02 0:34 0:44 0:58 0:39 0:40 1:29 0:37 0:40 2:38 0:44 0:47 0:38 0:32 2:17 1:21 0:22 0:44

19:40 20:19 21:42 22:29 22:31
0:36 0:39 1:23 0:47 0:02

15 Urs Bischof 23:08 1:04 1:28 2:24 3:06 4:07 5:10 5:56 6:37 7:47 8:33 9:10 11:33 12:31 13:13 13:49 14:29 16:30 18:01 18:23 18:59
OLC Winterthur 1:04 0:24 0:56 0:42 1:01 1:03 0:46 0:41 1:10 0:46 0:37 2:23 0:58 0:42 0:36 0:40 2:01 1:31 0:22 0:36

19:30 20:32 21:59 22:52 23:08
0:31 1:02 1:27 0:53 0:16

16 Peter Lenherr 23:25 1:00 1:26 2:22 2:46 3:33 4:19 4:58 5:41 7:24 8:14 8:53 11:15 12:17 13:01 13:36 14:03 16:14 18:04 18:27 19:03
OLK Rafzerfeld 1:00 0:26 0:56 0:24 0:47 0:46 0:39 0:43 1:43 0:50 0:39 2:22 1:02 0:44 0:35 0:27 2:11 1:50 0:23 0:36

19:40 20:51 22:16 23:18 23:25
0:37 1:11 1:25 1:02 0:07

17 Guido Specker 23:59 1:09 1:30 2:36 3:00 3:56 4:44 5:27 6:09 7:33 8:18 9:30 11:40 13:37 14:18 14:58 15:39 17:40 19:19 19:39 20:18
OL Regio Wil 1:09 0:21 1:06 0:24 0:56 0:48 0:43 0:42 1:24 0:45 1:12 2:10 1:57 0:41 0:40 0:41 2:01 1:39 0:20 0:39

20:46 21:49 22:59 23:54 23:59
0:28 1:03 1:10 0:55 0:05

18 Roger Geiser 24:32 1:24 1:47 2:44 3:10 3:58 4:48 5:31 6:11 7:37 8:13 8:54 11:42 12:56 13:39 14:13 14:43 16:50 18:54 19:18 19:59
thurgorienta 1:24 0:23 0:57 0:26 0:48 0:50 0:43 0:40 1:26 0:36 0:41 2:48 1:14 0:43 0:34 0:30 2:07 2:04 0:24 0:41

20:41 21:57 23:24 24:26 24:32
0:42 1:16 1:27 1:02 0:06

19 Daniel Kaiser 25:13 0:58 1:22 2:16 2:39 4:00 4:50 5:32 6:12 7:42 8:39 9:22 12:55 13:45 14:30 15:09 15:38 18:07 20:04 20:35 21:11
OL Regio Wil 0:58 0:24 0:54 0:23 1:21 0:50 0:42 0:40 1:30 0:57 0:43 3:33 0:50 0:45 0:39 0:29 2:29 1:57 0:31 0:36

21:43 22:57 24:07 25:07 25:13
0:32 1:14 1:10 1:00 0:06

20 Leon Rohweder 25:19 0:49 1:08 2:07 2:39 3:31 4:23 5:11 6:02 7:54 8:42 9:22 12:15 13:09 13:59 14:48 15:20 17:59 19:45 20:12 20:51
Ski-O Swiss 0:49 0:19 0:59 0:32 0:52 0:52 0:48 0:51 1:52 0:48 0:40 2:53 0:54 0:50 0:49 0:32 2:39 1:46 0:27 0:39

21:27 22:23 23:59 25:14 25:19 1:30
0:36 0:56 1:36 1:15 0:05 *63

21 Peter Habegger 25:21 1:08 1:28 2:31 2:57 4:47 5:50 6:31 7:12 9:07 9:51 10:31 13:06 14:01 14:49 15:29 16:03 18:25 19:53 20:18 20:56
OLG Stäfa 1:08 0:20 1:03 0:26 1:50 1:03 0:41 0:41 1:55 0:44 0:40 2:35 0:55 0:48 0:40 0:34 2:22 1:28 0:25 0:38

21:28 22:54 24:09 25:12 25:21
0:32 1:26 1:15 1:03 0:09

22 Beat Sonderegger 25:35 0:59 1:22 2:20 2:46 3:41 4:33 5:17 6:03 7:51 8:35 9:20 11:54 12:55 13:45 14:33 15:11 18:26 20:08 20:32 21:10
thurgorienta 0:59 0:23 0:58 0:26 0:55 0:52 0:44 0:46 1:48 0:44 0:45 2:34 1:01 0:50 0:48 0:38 3:15 1:42 0:24 0:38

21:49 22:59 24:24 25:26 25:35
0:39 1:10 1:25 1:02 0:09

23 Daniel Keller 25:42 1:01 1:26 2:35 3:00 3:58 4:46 5:35 6:21 8:03 8:46 9:27 12:26 13:21 14:15 14:56 15:26 18:05 19:47 20:07 20:48
OLG Stäfa 1:01 0:25 1:09 0:25 0:58 0:48 0:49 0:46 1:42 0:43 0:41 2:59 0:55 0:54 0:41 0:30 2:39 1:42 0:20 0:41

21:30 22:27 24:40 25:37 25:42
0:42 0:57 2:13 0:57 0:05

24 Karl Ott 26:27 0:55 1:19 2:30 3:00 3:53 5:03 5:51 6:39 8:40 9:27 10:06 13:42 14:35 15:22 16:04 16:37 19:20 20:56 21:19 21:58
OLG Welsikon 0:55 0:24 1:11 0:30 0:53 1:10 0:48 0:48 2:01 0:47 0:39 3:36 0:53 0:47 0:42 0:33 2:43 1:36 0:23 0:39

22:35 23:34 25:09 26:12 26:27
0:37 0:59 1:35 1:03 0:15



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (57) 2.5 km  20 Hm 24 P (Forts.)

1(32) 2(57) 3(52) 4(93) 5(84) 6(54) 7(34) 8(77) 9(37) 10(38) 11(39) 12(42) 13(60) 14(87) 15(47) 16(48) 17(49) 18(83) 19(50) 20(96)
21(51) 22(62) 23(55) 24(53) Ziel

25 Nik Walter 26:32 0:59 1:21 2:32 2:57 3:57 4:53 5:41 6:28 8:42 9:40 10:28 13:24 14:17 15:08 15:54 16:35 19:12 20:56 21:22 22:05
OLG Welsikon 0:59 0:22 1:11 0:25 1:00 0:56 0:48 0:47 2:14 0:58 0:48 2:56 0:53 0:51 0:46 0:41 2:37 1:44 0:26 0:43

22:39 23:53 25:24 26:25 26:32
0:34 1:14 1:31 1:01 0:07

26 Willi Spring 26:44 1:09 1:45 3:10 3:39 4:31 5:25 6:10 6:53 8:17 9:06 9:46 12:53 14:03 14:54 15:32 16:09 18:44 20:38 21:03 21:43
thurgorienta 1:09 0:36 1:25 0:29 0:52 0:54 0:45 0:43 1:24 0:49 0:40 3:07 1:10 0:51 0:38 0:37 2:35 1:54 0:25 0:40

22:22 24:00 25:32 26:36 26:44 2:31
0:39 1:38 1:32 1:04 0:08 *63

27 Simon Bänziger 27:04 1:15 1:46 2:46 3:10 4:07 5:04 5:50 6:33 8:30 9:08 9:53 12:58 14:16 15:03 15:51 16:25 19:14 21:08 21:37 22:22
OLC Winterthur 1:15 0:31 1:00 0:24 0:57 0:57 0:46 0:43 1:57 0:38 0:45 3:05 1:18 0:47 0:48 0:34 2:49 1:54 0:29 0:45

23:01 24:20 25:49 27:02 27:04
0:39 1:19 1:29 1:13 0:02

28 Daniel Schneebeli 27:25 1:08 1:36 2:40 3:03 3:59 4:51 5:38 6:33 8:51 9:31 10:12 13:37 14:35 15:33 16:11 16:50 19:40 21:26 21:53 22:39
OLK Rafzerfeld 1:08 0:28 1:04 0:23 0:56 0:52 0:47 0:55 2:18 0:40 0:41 3:25 0:58 0:58 0:38 0:39 2:50 1:46 0:27 0:46

23:19 24:44 26:14 27:12 27:25
0:40 1:25 1:30 0:58 0:13

29 Rolf Wolfensberger 27:42 1:39 2:08 3:14 3:40 4:42 5:40 6:25 7:10 8:55 9:46 10:29 13:39 14:40 15:28 16:15 16:48 19:19 21:27 21:49 22:26
OLG Pfäffikon 1:39 0:29 1:06 0:26 1:02 0:58 0:45 0:45 1:45 0:51 0:43 3:10 1:01 0:48 0:47 0:33 2:31 2:08 0:22 0:37

23:10 24:30 26:23 27:34 27:42
0:44 1:20 1:53 1:11 0:08

30 Ernst Baumann 27:50 1:01 1:21 2:36 3:05 3:57 4:47 5:33 6:19 8:29 9:22 10:04 13:11 17:09 17:49 18:35 19:03 21:27 22:51 23:15 23:58
OL Regio Wil 1:01 0:20 1:15 0:29 0:52 0:50 0:46 0:46 2:10 0:53 0:42 3:07 3:58 0:40 0:46 0:28 2:24 1:24 0:24 0:43

24:45 25:37 26:52 27:46 27:50
0:47 0:52 1:15 0:54 0:04

31 Urs Nussbaum 28:15 1:07 1:31 2:41 3:08 4:04 5:19 6:02 6:46 8:41 9:22 10:19 13:33 14:43 15:28 16:11 18:04 20:14 22:09 22:35 23:28
OLG Suhr 1:07 0:24 1:10 0:27 0:56 1:15 0:43 0:44 1:55 0:41 0:57 3:14 1:10 0:45 0:43 1:53 2:10 1:55 0:26 0:53

24:03 25:13 26:51 28:06 28:15
0:35 1:10 1:38 1:15 0:09

32 Markus Schär 28:26 1:08 1:36 2:48 3:17 4:20 5:15 6:00 6:49 8:53 9:41 10:29 13:31 14:40 15:35 16:25 17:27 20:07 22:08 22:33 23:24
thurgorienta 1:08 0:28 1:12 0:29 1:03 0:55 0:45 0:49 2:04 0:48 0:48 3:02 1:09 0:55 0:50 1:02 2:40 2:01 0:25 0:51

23:59 25:18 27:14 28:21 28:26
0:35 1:19 1:56 1:07 0:05

33 Edi Baumgartner 28:40 1:22 1:49 2:53 3:30 4:31 5:36 6:19 7:09 9:12 10:10 10:57 13:50 14:59 15:49 16:32 17:01 19:24 21:01 21:46 23:11
OL Regio Burgdorf 1:22 0:27 1:04 0:37 1:01 1:05 0:43 0:50 2:03 0:58 0:47 2:53 1:09 0:50 0:43 0:29 2:23 1:37 0:45 1:25

23:49 25:17 27:27 28:32 28:40 22:12
0:38 1:28 2:10 1:05 0:08 *83

34 Georg Leumann 28:59 1:17 1:50 2:58 3:22 4:44 5:35 6:19 6:59 9:15 9:59 11:58 14:41 15:38 16:25 17:17 17:50 20:42 23:11 23:35 24:11
OL Amriswil 1:17 0:33 1:08 0:24 1:22 0:51 0:44 0:40 2:16 0:44 1:59 2:43 0:57 0:47 0:52 0:33 2:52 2:29 0:24 0:36

24:45 25:56 27:29 28:46 28:59 2:21
0:34 1:11 1:33 1:17 0:13 *63

35 Hans Müggler 31:31 1:57 2:30 4:11 4:42 5:56 6:58 7:52 8:40 11:12 12:05 12:55 16:05 17:12 18:12 19:01 19:57 22:50 25:00 25:27 26:13
OL Regio Wil 1:57 0:33 1:41 0:31 1:14 1:02 0:54 0:48 2:32 0:53 0:50 3:10 1:07 1:00 0:49 0:56 2:53 2:10 0:27 0:46

26:47 28:26 30:00 31:17 31:31
0:34 1:39 1:34 1:17 0:14

36 Walter Ackermann 31:33 1:25 1:59 3:23 3:57 4:59 6:10 7:05 7:59 10:03 10:56 11:48 15:21 16:45 17:47 18:55 19:31 22:30 24:44 25:15 26:03
- 1:25 0:34 1:24 0:34 1:02 1:11 0:55 0:54 2:04 0:53 0:52 3:33 1:24 1:02 1:08 0:36 2:59 2:14 0:31 0:48

26:45 28:02 30:10 31:25 31:33
0:42 1:17 2:08 1:15 0:08



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (57) 2.5 km  20 Hm 24 P (Forts.)

1(32) 2(57) 3(52) 4(93) 5(84) 6(54) 7(34) 8(77) 9(37) 10(38) 11(39) 12(42) 13(60) 14(87) 15(47) 16(48) 17(49) 18(83) 19(50) 20(96)
21(51) 22(62) 23(55) 24(53) Ziel

37 Ernst Trunz 31:41 1:47 2:15 3:19 3:53 4:59 6:28 7:23 8:16 10:49 11:33 12:26 16:01 16:59 17:52 18:42 19:16 22:39 25:13 25:36 26:34
OL Amriswil 1:47 0:28 1:04 0:34 1:06 1:29 0:55 0:53 2:33 0:44 0:53 3:35 0:58 0:53 0:50 0:34 3:23 2:34 0:23 0:58

27:26 28:43 30:20 31:31 31:41
0:52 1:17 1:37 1:11 0:10

38 Walter Schnüriger 32:31 1:20 1:53 3:04 3:41 4:44 5:41 6:27 7:21 9:05 9:58 10:55 13:57 15:40 16:37 17:54 18:32 21:06 23:54 24:24 25:58
OLV Zug 1:20 0:33 1:11 0:37 1:03 0:57 0:46 0:54 1:44 0:53 0:57 3:02 1:43 0:57 1:17 0:38 2:34 2:48 0:30 1:34

26:39 29:25 31:10 32:18 32:31 25:09
0:41 2:46 1:45 1:08 0:13 *51

39 Peter Lattmann 33:00 1:19 2:00 3:17 3:49 4:59 6:01 6:58 7:59 10:11 11:13 12:37 16:38 17:47 18:49 19:44 20:19 23:33 25:49 26:19 27:00
TV Seen 1:19 0:41 1:17 0:32 1:10 1:02 0:57 1:01 2:12 1:02 1:24 4:01 1:09 1:02 0:55 0:35 3:14 2:16 0:30 0:41

27:44 29:23 31:19 32:47 33:00
0:44 1:39 1:56 1:28 0:13

40 Paul Corrodi 34:18 1:08 1:58 3:20 3:52 5:06 6:16 7:22 8:19 10:51 11:48 12:39 16:29 17:36 18:49 19:33 20:18 23:39 25:54 26:30 27:24
OLG Dachsen 1:08 0:50 1:22 0:32 1:14 1:10 1:06 0:57 2:32 0:57 0:51 3:50 1:07 1:13 0:44 0:45 3:21 2:15 0:36 0:54

28:12 30:05 32:04 34:01 34:18
0:48 1:53 1:59 1:57 0:17

41 Claudio Caluori 34:42 1:09 1:36 2:55 3:26 4:29 5:59 7:00 8:01 10:37 11:34 12:23 15:49 19:28 20:33 21:25 22:03 25:16 27:15 27:51 28:39
OLG Chur 1:09 0:27 1:19 0:31 1:03 1:30 1:01 1:01 2:36 0:57 0:49 3:26 3:39 1:05 0:52 0:38 3:13 1:59 0:36 0:48

29:32 31:05 33:02 34:33 34:42
0:53 1:33 1:57 1:31 0:09

42 Urs Brühlmann 36:27 1:23 1:48 5:49 6:24 7:40 8:52 9:35 10:35 12:36 13:50 14:52 18:20 20:08 21:19 22:01 22:34 25:50 28:32 29:11 30:16
OL Amriswil 1:23 0:25 4:01 0:35 1:16 1:12 0:43 1:00 2:01 1:14 1:02 3:28 1:48 1:11 0:42 0:33 3:16 2:42 0:39 1:05

31:13 32:19 34:49 36:20 36:27
0:57 1:06 2:30 1:31 0:07

43 Ruedi Kellenberger 36:56 1:30 2:08 3:25 3:55 5:08 6:14 7:04 7:54 15:26 16:16 17:03 20:23 21:50 22:47 23:33 24:12 27:24 29:12 29:44 30:36
OLG St. Gallen/App. 1:30 0:38 1:17 0:30 1:13 1:06 0:50 0:50 7:32 0:50 0:47 3:20 1:27 0:57 0:46 0:39 3:12 1:48 0:32 0:52

31:29 33:30 35:10 36:40 36:56 12:35
0:53 2:01 1:40 1:30 0:16 *39

44 Beat Schlatter 37:18 1:34 2:13 3:49 4:25 5:45 7:02 8:05 9:24 12:12 13:12 14:28 18:26 19:44 21:01 22:10 22:55 26:35 29:19 29:50 30:44
OLG Dachsen 1:34 0:39 1:36 0:36 1:20 1:17 1:03 1:19 2:48 1:00 1:16 3:58 1:18 1:17 1:09 0:45 3:40 2:44 0:31 0:54

31:41 33:14 35:48 37:10 37:18 2:55
0:57 1:33 2:34 1:22 0:08 *63

45 Markus Good 38:01 2:09 2:36 3:53 4:21 5:34 6:44 7:48 8:55 11:37 12:41 13:35 18:35 19:38 20:44 21:32 22:26 26:00 28:21 28:52 29:47
thurgorienta 2:09 0:27 1:17 0:28 1:13 1:10 1:04 1:07 2:42 1:04 0:54 5:00 1:03 1:06 0:48 0:54 3:34 2:21 0:31 0:55

30:26 34:20 36:22 37:48 38:01 0:59 1:33
0:39 3:54 2:02 1:26 0:13 *76 *57

46 Thomas Scholl 41:26 1:38 2:18 4:05 4:48 6:25 7:52 9:08 10:27 13:51 15:05 16:16 21:01 22:19 23:42 24:48 25:34 29:30 32:16 32:57 33:59
OLG/CO Wallis/Valais 1:38 0:40 1:47 0:43 1:37 1:27 1:16 1:19 3:24 1:14 1:11 4:45 1:18 1:23 1:06 0:46 3:56 2:46 0:41 1:02

34:56 36:52 39:12 41:00 41:26
0:57 1:56 2:20 1:48 0:26

47 Ossi Gander 42:11 1:31 2:15 3:57 4:34 5:56 7:14 8:22 9:31 12:47 13:52 15:06 19:20 21:08 22:21 23:17 24:19 27:55 33:38 34:15 35:22
OLG Pfäffikon 1:31 0:44 1:42 0:37 1:22 1:18 1:08 1:09 3:16 1:05 1:14 4:14 1:48 1:13 0:56 1:02 3:36 5:43 0:37 1:07

36:09 37:51 40:07 41:48 42:11
0:47 1:42 2:16 1:41 0:23

48 René Corthay 42:47 1:38 2:14 3:40 4:18 5:40 7:17 8:17 9:09 11:13 12:07 16:58 20:46 22:16 23:22 24:13 25:05 30:05 32:29 33:01 34:08
OL Zimmerberg 1:38 0:36 1:26 0:38 1:22 1:37 1:00 0:52 2:04 0:54 4:51 3:48 1:30 1:06 0:51 0:52 5:00 2:24 0:32 1:07

37:47 39:03 41:25 42:38 42:47
3:39 1:16 2:22 1:13 0:09



Oepfel-Trophy 2023, Lauf 8, Müllheim Sa 19.08.2023 18:05
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Name Zeit

OL Kurz Herren  (57) 2.5 km  20 Hm 24 P (Forts.)

1(32) 2(57) 3(52) 4(93) 5(84) 6(54) 7(34) 8(77) 9(37) 10(38) 11(39) 12(42) 13(60) 14(87) 15(47) 16(48) 17(49) 18(83) 19(50) 20(96)
21(51) 22(62) 23(55) 24(53) Ziel

49 Vinzenz Kneisl 44:41 1:58 3:45 5:21 6:15 7:32 9:01 10:04 11:05 13:26 15:07 16:12 21:23 23:14 24:22 25:19 26:18 30:29 35:12 35:50 37:10
- 1:58 1:47 1:36 0:54 1:17 1:29 1:03 1:01 2:21 1:41 1:05 5:11 1:51 1:08 0:57 0:59 4:11 4:43 0:38 1:20

38:03 39:53 42:51 44:32 44:41
0:53 1:50 2:58 1:41 0:09

50 Hans Bossert 45:26 1:56 2:40 4:37 5:23 7:02 8:45 10:09 11:29 15:32 16:50 18:05 23:26 24:49 26:18 27:27 28:20 32:46 35:53 36:38 37:49
OL Zimmerberg 1:56 0:44 1:57 0:46 1:39 1:43 1:24 1:20 4:03 1:18 1:15 5:21 1:23 1:29 1:09 0:53 4:26 3:07 0:45 1:11

38:52 40:19 42:57 44:58 45:26
1:03 1:27 2:38 2:01 0:28

51 Berthold Schürch 47:40 2:26 3:30 5:30 6:10 7:37 9:13 10:28 11:56 15:48 17:53 19:49 24:18 26:27 27:43 29:03 31:12 34:46 37:42 38:34 39:53
OLG Welsikon 2:26 1:04 2:00 0:40 1:27 1:36 1:15 1:28 3:52 2:05 1:56 4:29 2:09 1:16 1:20 2:09 3:34 2:56 0:52 1:19

40:56 42:58 45:31 47:17 47:40
1:03 2:02 2:33 1:46 0:23

52 Chris Hirt 49:49 1:45 2:32 4:42 5:37 7:17 8:54 10:14 11:38 14:59 16:26 18:07 23:27 25:43 27:30 28:46 29:53 34:48 38:57 39:46 41:24
OLG Welsikon 1:45 0:47 2:10 0:55 1:40 1:37 1:20 1:24 3:21 1:27 1:41 5:20 2:16 1:47 1:16 1:07 4:55 4:09 0:49 1:38

42:33 44:41 47:33 49:28 49:49 3:31
1:09 2:08 2:52 1:55 0:21 *63

53 Heinz Jeanrichard 51:05 4:44 6:00 7:37 8:20 9:59 11:49 12:59 14:08 17:27 18:55 20:07 24:12 26:02 27:37 28:53 30:17 34:32 37:35 38:09 39:08
OL Amriswil 4:44 1:16 1:37 0:43 1:39 1:50 1:10 1:09 3:19 1:28 1:12 4:05 1:50 1:35 1:16 1:24 4:15 3:03 0:34 0:59

41:31 46:34 49:12 50:46 51:05
2:23 5:03 2:38 1:34 0:19

54 Ferdinand Schanz 51:31 4:06 4:55 7:21 8:18 10:01 12:11 13:34 15:09 18:05 19:27 21:01 26:25 28:26 30:09 31:52 32:58 37:29 41:26 42:18 43:25
OLC Kapreolo 4:06 0:49 2:26 0:57 1:43 2:10 1:23 1:35 2:56 1:22 1:34 5:24 2:01 1:43 1:43 1:06 4:31 3:57 0:52 1:07

44:19 46:15 49:18 51:12 51:31
0:54 1:56 3:03 1:54 0:19

55 Martin Meier 52:03 2:10 3:05 5:29 6:31 8:32 10:27 11:58 14:29 18:41 20:22 21:52 27:44 29:32 31:23 32:36 33:45 38:09 41:27 42:11 43:25
OL Amriswil 2:10 0:55 2:24 1:02 2:01 1:55 1:31 2:31 4:12 1:41 1:30 5:52 1:48 1:51 1:13 1:09 4:24 3:18 0:44 1:14

45:05 46:35 49:17 51:29 52:03
1:40 1:30 2:42 2:12 0:34

